SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN ĐỒNG VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB - BVĐV

                      Đồng văn, ngày     tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm trang thiết bị Y tế

Của Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn.

Căn cứ luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ – CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính

phủ qui định chi tiết một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ nghị định số 98/2021/NĐ – CP ngày 28/11/2021 của chính phủ về

quản lý Trang thiết bị y tế;

Căn cứ thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ kế hoạch và

đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ nhu cầu cần sử dụng của các khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa

huyện Đồng văn;

Căn cứ biên bản số 05/BB – HĐT ngày 23/10/2023 của hội đồng mua sắm sửa

chữa trang thiết bị, bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn, kết luận thống nhất mua sắm

trang thiết bị y tế tại Bệnh viện.

Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn  thực hiện công khai thông tin về nhu cầu

mua sắm trang thiết bị văn phòng phục vụ cho công tác hoạt động tại Bệnh viện

(Danh mục theo phụ lục số 01 đính kèm công văn này)

Yêu cầu hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn  thực hiện công khai thông tin về nhu cầu

mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ cho công tác điều trị bệnh tại Bệnh viện ( Danh

mục theo phụ lục số 01 đính kèm công văn này)

Yêu cầu hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện buôn

bán trang thiết bị y tế theo nghị định số 98/2021/NĐ – CP ngày 28/11/2021.

2. Thư chào giá: (Theo phụ lục 2)

3. Catalogue, cấu hình, tính năng kỹ thuật, CFS và các tài liệu khác liên quan đến

phân nhóm thiết bị theo Nghị định số 07/2023/NĐ-CP  ngày 03/03/2023

4. Địa chỉ tiếp nhận báo giá : Báo giá và thông tin trang thiết bị y tế gửi bản scan

địa chỉ :bvdkdongvan@gmail.com đồng thời gửi bản giấy được ký, đóng dấu

hợp pháp và gửi qua đường công văn về địa chỉ : Bệnh viện đa khoa huyện

Đồng văn địa chỉ tại Tổ 7 thị trấn Đồng văn, huyện Đồng văn, tỉnh Hà Giang.

Báo giá được gửi tới trước ngày 03 tháng 11 năm 2023.

5. Thông tin cần giải đáp xin gọi về số điện thoại : 0915566752(Đ/c Yến)
Nơi nhận:

- Sở y tế Hà Giang;

- Đăng website Sở y tế;

- Đăng website bệnh viện;

- Lưu: Hồ sơ mời thầu KT, VT.

GIÁM ĐỐC

Sấn Văn Cương

mailto:bvdkdongvan@gmail.com

PHỤ LỤC 01

(Danh mục trang thiết bị y tế đính kèm CV số      /TB-BVĐV ngày 23/10/2023 của Bệnh

viện đa khoa huyện Đồng văn)

STT Tên sản phẩm Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Đồng hồ oxy hiệu OROMI

Chiếc

01

2 Panh thẳng có mấu 20cm Cái 01

3 Panh cong không mấu cong 18cm Cái 01

4 Panh cong không mấu 20cm Cái 01

5 Panh thẳng không mấu 18cm  Cái 01

6 Kéo thẳng  nhọn 18cm Cái 01

7 Kéo cong nhọn 20cm Cái 01

8 Kéo thẳng nhọn 10cm Cái 01

9 Kéo phẫu thuật cong thân tròn 20cm Cái 01

10 Cán dao số 3 Cái 01

11 Cán dao số 4 Cái 01

12 Kìm mang kim 20cm Cái 01

13 Nỉa có mấu 20cm Cái 01

14
Nỉa có mấu 18cm

Cái 01

15
Nỉa không mấu 18cm

Cái 01

16 Kẹp răng chuột 20cm Cái 01

17 Farabour 12cm Cái 01

18 Hộp tiểu phẫu inox,  Bộ 01

19 Bộ tiểu phẫu Cái 01

20
Bộ thay băng cắt chỉ theo

Bộ 01

21
Bộ thay băng cắt chỉ

Bộ 01

22 Bơm hút thai Karman 1 van Cái 01

23 Bơm hút thai Karman 2 van Cái 01

24
Thiết bị rửa mắt khẩn cấp

Bộ

01

25 Tai nghe nhịp tim phổi hiệu ALKTO cái 01

26 Cáp điện tim dùng cho máy điện tim  Cái 01

27
Bộ điện cực hút trước ngực dùng cho máy điện tim

-Bộ 06 quả
Bộ 01

28
Bộ điện cực kẹp chi dùng cho máy điện tim

Bộ

01

29
Tua bin FlowMir sử dụng cho máy đo chức năng hô

hấp
Bộ

01

30 Ống thở  ống 01

31 Ghế xoay inox  Cái 01

32 Đèn đọc 3 flim CT - MRI - XQ Led (ĐĐF) cái 01

33 Mask thanh quản 1 nòng sử dụng nhiều lần Cái 01

34
Mask thở có vành bơm hơi các số

cái

01

35 Khay chữ nhật 22x32 (cm) Cái 01

36 Ống cắm pank cái 01

37 Hộp đựng bông cồn phi 8 Cái 01

38 Bóp bóng giúp thở người lớn, loại dùng nhiều lần Cái 01

39 Bóp bóng giúp thở trẻ em, loại dùng nhiều lần Cái 01

40
Ống nối ống đặt nội khí quản

Ống

01

41 Nỉa không mấu 20cm cái 01

42 Kéo thẳng tù 20cm cái 01

43 Bát đựng bông cồn F8 cái 01

44 Bộ đèn đặt nội khí quản người lớn Bộ 01

45 Bộ đèn đặt nội khí quản trẻ em Bộ 01

46 Farabeur 15cm Cái 01

47
Xe lăn dùng cho người khuyết tật

Cái

01

48
Dây hút dịch bằng cao su

Dây

01

49 Điện cực trung tính (tấm lắc)  Cái 01

50 Dao mổ điện  Cái  01

PHỤ LỤC SỐ 02

                            BẢNG CHÀO GIÁ

                                                          Ngày            tháng         năm 2023

I. Thông tin công ty:……

Địa chỉ :

Mã số thuế

Tên tài khoản

Số Tài khoản

 Điện thoại:

Kính gửi : bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn tỉnh Hà Giang

Stt Danh mục

trang thiết

bị y tế

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model,

hãng sản

xuất

Mã

HS

Năm

sản

xuất

Xuất

xứ

Số

lượng/k

hối

lượng

Đơn

giá

(VN

Đ)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

Thuế,

phí, lệ phí

(nếu có)

Thành tiền

(VNĐ)

1

2

3

4

5

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

( Lưu ý : Báo giá theo TT 14/223/TT-BYT ngày 30/06/2023)

Đại diện bên chào giá

( ký, ghi rõ họ tên

đóng dấu )